Consilium (Pont.) de Spirituali Migran
tium et Itinerantium Cura. 
V. Apostolatus maritimus. 

Consilium (Pont.) pro Dialogo inter Re
ligiones: Secretarius, 151. 

Consilium (Pont.) pro Familia: Allocu
tio S. P. ad eos qui plenario coetui 
interfuerunt, 482. 

Consilium (Pont.) pro Laicis. Instructio, 
una cum Congr. pro Clericis et aliis 
Dicasteriis edita: De quibusdam quae
stionibus circa fidelium laicorum co
operationem sacerdotum ministerium 
spectantem: 
V. Laici. 

Consistorium ordinarium publicum: ad 
Canonizationes decernendas, 521. 

Constantinus Bojko (B.). 
V. Vincentius Lewoniuk (B.). 

Constantinus Lukaszuk (B.). 
V. Vincentius Lewoniuk (B.). 

Conventiones. Inter Sanctam Sedem et 
Croatiae Rem Publicam de iuridiciali
bus quaestionibus, 277; de communi
cata in educationis culturaeque rebus 
opera, 287; de spiritali adiumento 
praestando christifidelibus catholicis, 
copiarum militiarum ac custodum 
Croatiae publicorum consortibus, 297; 
Inter Ap. Sedem et Liberum Statum 
Saxoniae, 613; Inter Ap. Sedem et 
Melitensem Rem Publicam de civili
bus agnoscendis matrimoniorum cano
nicorum effectibus necnon sententia
rum iisdem super conubiis auctorita
tum tribunaliumque ecclesiasticorum, 
679; Inter Ap. Sedem et liberum Sta
tum Thuringiae, 756. 

Cor Iesu Gómez Vives (B.). 
V. Angela a Sancto Ioseph Lloret Mar
tí (B.). 

Corpus Domini, festum. Nuntius a S. P. 
missus Episcopo Leonensi de festo Ss. 
Corporis Christi, occasione septingen-
tesimi quinquagesimi anniversarii il
lius festi institutionis, 47. 

Croatia. 
V. Conventiones; Ordinariatus milita
ris; Dioeceses. 

Cultura. Academiarum Pontificalium su
biectum dialogi inter fidem et cultu
ram, 176; Ad eos qui plenario coetui 
Pont. Consilii de Cultura interfuerunt, 
565. 

Curia Romana. Allocutio S. P. ad Pa
tres Cardinales et Romanae Curiae 
praelatos habita occasione Nativitatis 
Domini anni 1996 coram admissos, 459. 

Cyprus. 
V. Legati Nationum. 

D 

Daniel Comboni (B.). Litt. Ap. quibus 
ei Beatorum honores decernuntur, 10. 

Daniel Karmasz (B.). 
V. Vincentius Lewoniuk (B.). 

Declaratio communis. S. P. una cum 
« Catholicos » Karekin I, De modo 
unionis Verbi incarnati, 90. 

Democratia. Allocutio S. P. eis qui ple
nario coetui interfuerunt Consilii 
(Pont.) a Iustitia et Pace, 166. 

Deogratias a Sancto Augustino Palacios y 
del Río (Ven.). 
V. Vincentius a Sancto Aloisio Gonzaga 
(in saec. Vincentius Soler Munárriz) 
(Ven.). 

Diaconus. Fructus renovationis Ecclesiae 
in diaconibus. V. Libanum. Adhorta
tio Ap. post Synodum pro Libano: 
Une espérance nouvelle pour le Liban.